
Evangelische Jugendhilfe Friedenshorl GmbH

Betreuungseinheiten:

Betreuung vor dem Unterricht: 07.00 - 08.30 Uhr

Betreuung über Mittag: 11.30 - 13.30 Uhr

Flexible Nachmittagsbetreuung: 1 3.30 - 16.00 Uhr

Zur Ergänzung der Ganztagesbetreuung an der Schule:
Freitag; 11.30 - 13.30 Uhr

1 1.30 - 16 00 Uhr

Preisliste: (Die Preise gelten für einen Monat)

Betreuunq bis 13-30 Uhr ohne Mittaqessen:

Betreuunq bis 13.30 Uhr und flexible Nachmittaqsbetreuunq:

Erqänzunq zum Ganztagesbetrieb der Schule:

Am Freitag bestehi die Möglichkeit das Mittagessen im LimesCasino einzunehmen.
Das Essen kostet 3,95 € und wird direkt monatlich in einem Betrag von 15,80 € mit
den Betreuungskosten erhoben,

*
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Betreuung vor der Schule, wird nur nach Bedarf angeboten
für Geschwister

58,00 €
43,00 €

Betreuung über Mittag
für Geschwister

58,00 €
43,00 €

Mittägessen Mo - Do in der Schulmensa, wird direkt mit dem
Anbieter abqerechnet
Betreuung über Mittag + flexible Nachmrttagsbetreuung bis
16.00 Uhr
für Geschwister

116,00 €

82,00 €

Betreuung nur am Freiiag 11.30 - 13.30 Uhr
für Geschwister

15,00 €
12,00 €

Freitag 11,30 - 16.00 Uhr
für Geschwister

33,00 €
24,00 €

Preisliste Verlässliche Schillerschule



Evangelische Jugendhilfe Friedenshort GmbH

Ferienbetreuunq an 28 Ferientaqen
ln den Ferien wird das Mittaoessenoeld mit den Betreuunoskosten einqezooen.

(Die Preise gelten pro Tag)

Bei Neuaufnahmen und allen Anderungen erheben wir eine Gebühr von 6,00 €. Bitte
beachten Sie, dass Anderungen nur zum 1. eines Folgemonats möglich sind.

Wenn Sie das Angebot der Kemzeit und der flexiblen Nachmittagsbetreuung nicht an
5 Tagen in der Woche benötigen, wenden Sie sich bitte zur Errechnung des
enisprechenden Preises an die Mitarbeiterinnen.

Kontaktdaten:
Kernzeitbetreuung Schillerschule
Schillerstraße 1 - 3
74613 Öhringen

kernzeit@schillerschule-oehr.de

0794119117 39
0170 5473935
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Mittagessen Gesamt:
Ferienbetreuung7.15 - 13.30 Uhr
für Geschwister

12,00 €
9,00 €

12,00 €.

9,00 €
Ferienbetreuung 7.15 - 16.00 Uhr
für Geschwister

16,00 €
12,00 €

3,95 €
3,95 €

20,00 €
16,00 €

Exteme Kinder der Schillerschule
7.15 - 13.30 Uhr
für Geschwister
7.15- 16.00 Uhr
für Geschwister

14,00 €
11,00 €
20,00 €
16,00 €

3,95 €
3,95 €

14,00 €
11,00 €
24,00 €
20,00 €


